ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 8241 от 30.11.2013
О внесении изменений

в постановление Администрации

города от 16.12.2013 № 9061
«Об утверждении муниципальной

программы «Энергосбережение
и повышение энергетической

эффективности в городе Сургуте

на 2014 – 2020 годы»

В соответствии с постановлением Администрации города от 17.07.2013               № 5159 «Об утверждении порядка принятия решений о разработке, формиро-вания и реализации муниципальных программ городского округа город Сургут» (с последующими изменениями), распоряжениями Администрации города                    от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»                (с последующими изменениями), от 19.11.2013 № 4032 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города» (с последу-ющими изменениями), в целях приведения муниципального правового акта                     в соответствие с действующим законодательством:

1. Внести в постановление Администрации города от 16.12.2013 № 9061                     «Об утверждении муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в городе Сургуте на 2014 – 2020 годы»                          (с изменениями от 28.04.2014 № 2827, 08.07.2014 № 4660, 28.11.2014 № 8009, 08.12.2014 № 8213, 21.07.2015 № 5092, 26.08.2015 № 5914) следующие изменения:

в приложениях 1, 3 к муниципальной программе «Энергосбережение                  и повышение энергетической эффективности в городе Сургуте на 2014 –                       2020 годы»:
1.1. В графе «Наименование» в пунктах «Мероприятие 1.2.2.», «Меро-приятие 1.2.2.1.», «Мероприятие 1.2.2.2.» слова «модернизация», «реконструкция» заменить словом «ремонт».

1.2. В графе «Наименование показателя, ед. измерения» в пунктах «Меро-приятие 1.2.2.», «Мероприятие 1.2.2.1.», «Мероприятие 1.2.2.2.» слова «произ-ведена реконструкция», «произведена модернизация» заменить словами «произведен ремонт».

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубли-кования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2015.
3. Управлению информационной политики опубликовать настоящее поста-новление в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Базарова В.В.

И.о. главы Администрации города

      О.М. Лапин